




	TRÆNER OG LEDER KONTAKTLISTE

	PIGER U1O – BØRN TIL BOLD



	Ledelse
	
	
	

	Sportslig ansvarlig 
	Pernille Hald Olsen
	61630558
	pernille@grevefodbold.dk

	Afdelingsleder (U11-BTB)
	Pernille Kaysen
	22644027
	kaysenfamily@gmail.com

	Administrativ koordinator (U11-BTB)
	Pernille Kaysen
	22644027
	kaysenfamily@gmail.com

	Materiale ansvarlig
	Helene Vølkers
	23434302
	helene@grevefodbold.dk


								
				
	2010
	U10-1
	
	
	

	
	Cheftræner
	Pernille Gymoese
	20832256
	pernille@gymoese.dk

	
	Assistenttræner
	Allan Bill Madsen
	21996026
	bill@madsen.mail.dk

	
	Assistenttræner
	Jan Emcken
	27771970
	smaken.je@gmail.com

	
	Holdleder
	
	
	


				

	2011/12
	U8 & U9
	
	
	

	
	Cheftræner
	Michael Bodekær Vedeby
	40710801
	michael@nordiksupply.com

	
	Assistenttræner
	Mark Olsen
	60627223
	markolsen2670@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Eren Chaglar
	71984811
	erencaglarr@gmail.com

	
	Holdleder
	Berit Bodekær
	22414480
	bb_clausen@hotmail.com



					
	2013/14
	U6 & U7
	
	
	

	
	Cheftræner
	Pernille Kaysen
	22644027
	kaysenfamily@gmail.com

	
	Assistenttræner
	
	
	

	
	Holdleder
	Pernille Kaysen
	22644027
	kaysenfamily@gmail.com




	2015/16
	Børn til Bold-Hvid
	
	
	

	
	Cheftræner
	Kasper Schjøth Frydendahl
	22875151
	Kaspfj@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Lasse Wassini Hulstrøm
	40481703
	mira_lasse@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Tommy Heinze Gohr
	
	[bookmark: _GoBack]

	
	Assistenttræner
	Jesper Birkholm Nielsen
	21849899
	jbirkholm87@gmail.com

	
	Holdleder
	Maiken Trier Kold
	30845016
	kold13@outlook.dk


	
	
	Børn til Bold-Blå
	
	
	

	
	Cheftræner
	Maiken Trier Kold
	30845016
	kold13@outlook.dk

	
	Assistenttræner
	Andreas Olesen
	53551119
	andreasrvolesen@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Louise Rørvig
	51925646
	Ma_lo_ro@hotmail.com

	
	Holdleder
	Maiken Trier Kold
	30845016
	kold13@outlook.dk
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